
)dběrateI:

FakuJ-tní nemocnice v Moto].e
cddělení nákupu SZM Motol objedrrávka ěíslo: 2320805

V Úva]-u 84 ID l 291576
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 02,LL,2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Eel:

Fax:
BS PRAGUE MEDICA! CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ftit Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboži_ Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t3o/40 Gynekologicko-porodnická kJ.inika VR 2. LF a FtiI Moto]- - oPeraění sáJ-Y

( 180133594)
Název Poěet

1 Inkontinenění páska Intrarrresh SOFT L.I . F. T
á 1 Ks csN GcB INsoFT U

( L4.09.2018 Pl8voo141954 4t5/t8/t)

10 Ks
13 087,00

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

113 800,00
130 870,00

( (INT291576) )

Dodávaný materiá1 musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena d,odávky se řídí smlouvou nebo poslednÍ- cenovou nabídkou-
Faktura musí splňovat všechny náJ.ežitosti dané zákonerr é.235/2aO4 Sb. a
musí být zaslárra zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ.o naší objednávky, jinak zboŽi-
nemůže být převzaEo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá bal.ení.
žaaélrme obratem o zasLání akceptace (potvrzení) této objedrrávkY.
objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (,é.89/2oL2 sb.)


